
ДиректорДиректор

Директор на 
Сектор за Јавни 
Набавки

Директор на 
Сектор за Јавни 
Набавки

Ракводител на 
Одделение за 
Јавни набавки

Ракводител на 
Одделение за 
Јавни набавки

Советник на 
Директорот
Советник на 
Директорот

Советник на 
Директорот за 
Односи Со 
Јавноста

Советник на 
Директорот за 
Односи Со 
Јавноста

Директор на 
Сектор за 
Контрола

Директор на 
Сектор за 
Контрола

Раководител 
на Одделение 
за Контрола

Раководител 
на Одделение 
за Контрола

Шеф на Оддел 
за Контрол на 
ЗУ од Бол. ЗЗ

Шеф на Оддел 
за Контрол на 
ЗУ од Бол. ЗЗ

Раководител на 
Одделение за 
Внатрешна 
Контрола

Раководител на 
Одделение за 
Внатрешна 
Контрола

Шеф на Оддел 
за Контрола на 
ЗУ од ПЗЗ

Шеф на Оддел 
за Контрола на 
ЗУ од ПЗЗ

Раководител на 
Одделение за 
Дежурна Мобилна 
Контрола

Раководител на 
Одделение за 
Дежурна Мобилна 
Контрола

Шеф на Оддел за 
Контрола И Пресметување 
на Конторла на Приходи 
на Фзом

Шеф на Оддел за 
Контрола И Пресметување 
на Конторла на Приходи 
на Фзом

Директор на Сектор за 
Спроведување на 
Меѓународни 
Договори за Социјално 
Осигурување

Директор на Сектор за 
Спроведување на 
Меѓународни 
Договори за Социјално 
Осигурување

Раководител на Одделение 
За Спроведување На 
Меѓународни Договори За 
Соц.осигурување

Раководител на Одделение 
За Спроведување На 
Меѓународни Договори За 
Соц.осигурување

Директор на 
Сектор за 
Фармација

Директор на 
Сектор за 
Фармација

Раководител на 
Одделение за 
Фармација

Раководител на 
Одделение за 
Фармација

Директор на 
Правен 
Сектор

Директор на 
Правен 
Сектор

Шеф на 
Оддел за 
Болничка ЗЗ

Шеф на 
Оддел за 
Болничка ЗЗ

Шеф на Оддел за 
Здравствено 
Осигурување

Шеф на Оддел за 
Здравствено 
Осигурување

Раководител на 
Одделение за 
Регрес и Судски 
Постапки

Раководител на 
Одделение за 
Регрес и Судски 
Постапки

Шеф на Оддел 
за 
Специјалистич
ко Конс. ЗЗ

Шеф на Оддел 
за 
Специјалистич
ко Конс. ЗЗ

Директор на 
Сектор за 
Информатика

Директор на 
Сектор за 
Информатика

Раководител на 
Одделение за Хардвер 
и Системски Софтвер

Раководител на 
Одделение за Хардвер 
и Системски Софтвер

Шеф на Оддел 
за Бази на 
Податоци

Шеф на Оддел 
за Бази на 
Податоци

Шеф на Оддел 
за Системски 
Софтвер

Шеф на Оддел 
за Системски 
Софтвер

Шеф на Оддел 
за Хардвер и 
Комуникации

Шеф на Оддел 
за Хардвер и 
Комуникации

Раководител на Одделение за 
Координација Со Подрачните 
Служби и Административно 
Техничка Подршка

Раководител на Одделение за 
Координација Со Подрачните 
Служби и Административно 
Техничка Подршка

Шеф на Оддел за 
Имплементација 
на ЕЗК

Шеф на Оддел за 
Имплементација 
на ЕЗК

Шеф на Оддел 
за Корисничка 
Подршка

Шеф на Оддел 
за Корисничка 
Подршка

Шеф на Оддел за 
Трезорско 
Работење

Шеф на Оддел за 
Трезорско 
Работење

Раководител на 
Одделение за ЕЗК
Раководител на 
Одделение за ЕЗК

Раководител на Одделение 
за Проектирање и 
Програмирање, Аналитика, 
ДСГ И Трезор

Раководител на Одделение 
за Проектирање и 
Програмирање, Аналитика, 
ДСГ И Трезор

Шеф на Оддел 
за Аналитика и 
ДСГ

Шеф на Оддел 
за Аналитика и 
ДСГ

Шеф на Оддел 
за 
Апликативен 
Софтвер

Шеф на Оддел 
за 
Апликативен 
Софтвер

Офицер за Сигурност 
на Информациониот 
Систем

Офицер за Сигурност 
на Информациониот 
Систем

Директор на 
Сектор за 
сметководство 
и трезор

Директор на 
Сектор за 
сметководство 
и трезор

Раководител на 
Одделение за 
Сметководствен
и Работи

Раководител на 
Одделение за 
Сметководствен
и Работи

Раководител на 
Одделение за 
Трезорско 
Работење

Раководител на 
Одделение за 
Трезорско 
Работење

Директор на 
Сектор за 
управување со 
човечки ресурси

Директор на 
Сектор за 
управување со 
човечки ресурси

Раководител на 
Одделение за 
Управување Со 
Човечки Ресурси

Раководител на 
Одделение за 
Управување Со 
Човечки Ресурси

Директор на 
Сектор за 
финансиски 
прашања

Директор на 
Сектор за 
финансиски 
прашања

Раководител за 
Буџетска 
Координација и 
Преговарање

Раководител за 
Буџетска 
Координација и 
Преговарање

Раководител на 
Одделение за 
План и Анализа

Раководител на 
Одделение за 
План и Анализа

Раководител за 
Буџетска и 
Финансиска 
Контрола

Раководител за 
Буџетска и 
Финансиска 
Контрола

Раководител 
на Одделение 
Склучување 
договори со ЗУ

Раководител 
на Одделение 
Склучување 
договори со ЗУ
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